Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 58. sjednice, održanom 29.03.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se novčana sredstva Udruženju žena oboljelih i liječenih od tumora dojki i 
drugih tumora “Budućnost-ZA” iz Zavidovića, u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: 
dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske pomoći za liječenje oboljelih žena. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava predviđenih Odlukom 
o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012.